
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 

Comuni Associati  
Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 
Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 
Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 
n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca, 

Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso,  Comune 
di Santeramo in Colle,  Comune di Trinitapoli,  Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro 

di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova, 
Comune di Monopoli, Comune di Palagiano, Ufficio Gestione Gare, Comune di Laterza, AGROMED SRL SB, GROTTE DI 
CASTELLANA SRL, FONDAZIONE ITS LOCOROTONDO, Unione dei Comuni Terre del Mare e del Sole, Consorzio Tutela e 
Prevenzione Randagismo San Francesco, Comune di Mottola, Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, Ufficio Unione, 

Comune di Palo del Colle, Multiservizi S.p.A., Comune di Crispiano, Prefettura di Brindisi, Comune di Cassano delle Murge,  
Comune di Palagianello, ARIF PUGLIA, CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO SUD PUGLIA, Prefettura di Taranto, A.S.P. Terra di 

Brindisi “Canonico Nicola Latorre & Canonico Luigi Rossini”, ASECO S.P.A., Liceo don Quirico Punzi 
 

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 
http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  

 
 

COMUNE DI FAGGIANO (TA) 
Via Skhandeberg N. 23  - 74020 - FAGGIANO (TA) - Tel. 0995912292 - Fax 0995912465 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80011170737 Cod. Istat 073005 
www.comune.faggiano.ta.it E-Mail: COMUNEFAGGIANO@LIBERO.IT PEC: segreteria.comunefaggiano@pec.rupar.puglia.it 

 

 
VERBALE DI GARA N. 2 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Oggetto 
PSR PUGLIA 2014/2020 – MISURA 7 – SOTTOMISURA 7.2 – OPERAZIONE 
7.2.B – INTERVENTI DI AMMODERNAMENTO DI STRADE EXTRAURBANE 
SECONDARIE ESISTENTI NEL COMUNE DI FAGGIANO (CUP: 
E17H24002190002) 

CIG B690B03BD9 

Importo di gara 183.541,27 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Settore Lavori Pubblici del Comune di Faggiano 

Modalità TELEMATICA 



PREMESSO E CONSIDERATO 

• Che alla procedura di gara si applica l’inversione procedimentale di cui all’art. 107, comma 3 del 
D.lgs. 36/2023, come previsto dal Disciplinare di gara;  
 

• Che con primo verbale in data 08.05.2025 qui interamente richiamato, si è proceduto all’apertura 
della busta economica; 
 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2025 il giorno 8 del mese di maggio, il RUP, Ing. Arcangelo Abatemattei, ha proceduto all’apertura 
della busta “A”, contenente la documentazione amministrativa, ed alla verifica della documentazione in essa 
contenuta, del concorrente primo in graduatoria, con il seguente esito:  

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

EVOLUZIONE ECOLOGICA SRL - 
P.IVA:02628640738 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 5.35 MB 

Impronta MD5: 
d4efc419e9202a5d2fb092132e7475

9b 

AMMESSA 

 

Si propone pertanto l’aggiudicazione a favore di EVOLUZIONE ECOLOGICA SRL con sede in VIA PAPA 
GIOVANNI XXIII NR.3, San Marzano di San Giuseppe (TA), 74020, previo espletamento di tutte le verifiche 
da effettuarsi a norma di legge e di bando. 

 

 

      F.to Il Responsabile Unico del Progetto 
Ing. Arcangelo ABATEMATTEI 

 
 

 


		2025-05-08T10:59:17+0000
	ABATEMATTEI ARCANGELO




